LOTTO UNICO 
Piena proprietà di un appartamento posto al terzo piano con annesso box auto 

al piano seminterrato  
Valore dell’immobile pignorato 

[ differenza tra valore stimato e spese a sostenersi arrotondato in cifra tonda al migliaio per difetto ] 
€ 110.000,00 

(centodiecimila,00) 

QUESITO n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati per la 
sola quota. 
Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve procedere alla valutazione 
della sola quota. 
L’esperto deve precisare inoltre se la quota in titolarità dell’esecutato sia suscettibile di separazione in